令和４年７月１５日
柏南高校避難所開設運営委員各位

柏南高校避難所開設運営委員会
委員長　　　志水房夫

令和４年度　第２回避難所開設運営委員会開催のご案内

平素より柏南高校避難所開設運営についてご協力を頂き有難う御座います。
令和４年度の第２回に委員会を下記要領にて開催致します。
コロナの急速な拡大時期ですが、感染防止に留意して頂き、ご参加下さいますよう
お願い申し上げます。

記
日時：令和４年８月６日（土）　　午後１時～３時
場所：増尾近隣センター　会議室A

議事： ①７月９日に行われた、「増尾地域内５避難所運営委員会の意見交換会」の報告

②１０月１５日（日）の３自治会合同災害訓練の実施内容の検討
柏高校避難所訓練（体育館）と各自治会で行う初動訓練など

③令和５年度からの各自治会の負担金について
負担金の根拠となる、委員会活動の中・長期ビジョンの検討

④その他

委員の皆様へは、総務担当よりメールにて案内が送信されます。
やむなく欠席される場合はその旨、返信お願い致します

以上